- 1 -

平成２６年１２月（第８回）教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２６年１２月１０日（水）１３時３０分～１３時４０分

場 所 本部棟第一会議室

出席者 ２４／２７

欠席者 門岡理事

谷本医歯薬学総合研究科長

    中村地球物質科学研究センター長（神﨑副センター長代理出席）

○前回議事要旨の確認

 平成２６年１１月（第７回）教育研究評議会議事要旨（案）について，原

案のとおり承認された。

○議 事

１  報告事項

（１）寄付講座の存続期間の更新について

山本理事から，資料１「寄付講座「慢性腎臓病対策 腎不全治療学講

座」存続期間の更新について」に基づき，平成２７年１月１日付けで存

続期間を更新する大学院医歯薬学総合研究科の寄付講座「慢性腎臓病対

策 腎不全治療学講座」の概要について報告があった。

（２）岡山大学改革プランについて

谷口理事から，資料２「地域に根ざし世界に輝く～創造的国際学都を

目指して～」に基づき，岡山大学改革プラン（改訂版）について報告が

あった。

２ その他

（１）次回開催日について

     次回教育研究評議会は，１月１４日（水）１３時３０分から開催予定

となった。